



ŚWIĘTOKRZYSKIE BIURO ROZWOJU REGIONALNEGO

25-520 Kielce, ul. Targowa 18, skr. poczt. 25, tel. (041) 362-70-12, e-mail: sekretariat@sbr:kielce.pl

Kielce dn. 11.07.2011r.

Dot.: zapytania do postępowania ŚBRR.3321.Pzp.4.2011

W dniu 8.07.2011r. wpłynęły następujące pytania. Stosownie do postanowień art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm) udzielam odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie1:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ wymiary: długość krótsza o 180mm, szerokość krótsza o 14mm?

Pytanie2:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ Gwarancję podstawową: 7 lat lub przebieg 150 000 km w tym pierwsze 3 lata bez limitu km, zgodną z warunkami Gwarancji Producenta?

Odpowiedz1:

Długość – NIE

Szerokość - TAK

Odpowiedz2:

Gwarancja - TAK.

Z poważaniem

DYREKTOR
mgr inż. Krzysztof Domagała